ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

Р Е Ш Е Н И Е

08 февраля 2024 года                                № 48-3

Санкт-Петербург

О кандидатурах для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12 – 14, 18 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Иванову А.Г.

Председатель Территориальной А.Г. Иванова

избирательной комиссии № 20

Секретарь Территориальной  Е.Н. Киселева

избирательной комиссии № 20

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 20

от 08 февраля 2024 года № 48-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Аверкиева

Марина

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1969

2.  Алексеева

Ольга

Викторовна

собрание избирателей

по месту работы

- 1967

3.  Алимова

Елена

Олеговна

собрание избирателей

по месту работы

- 1969

4.  Антонова

Лариса

Викторовна

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

- 1969

5.  Бальчикова

Диана

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1957

6.  Баринова

Татьяна

Ильинична

собрание избирателей

по месту работы

- 1982

7.  Буланькова

Наталья

Васильевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 1969

8.  Викулова

Ирина

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

- 1987

9.  Возякова

Анна

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1982

10.  Воробьева

Елена

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1969

11.  Дроботущенко

Ольга

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1970

12.  Еремина

Ольга

Алексеевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1970

13.  Ершова

Светлана

Васильевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1954

14.  Зайцева

Татьяна

Владимировна

собрание избирателей

по месту жительства

-

1979

15.  Зубова

Евгения

Валерьевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 1980

16.  Игнатьев

Дмитрий

Олегович

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- 1975

17.  Ильина

Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1984

18.  Кравцова

Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1983

19.  Кузнецов

Арсений

Дмитриевич

собрание избирателей

по месту работы

- 1965

20.  Ляшенко

Павел

Александрович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 2010

21.  Максимова

Светлана

Вячеславовна

собрание избирателей

по месту работы

 1955

22.  Масленникова Алина

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1952

23.  Нестерова

Олеся

Валерьевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1982

24.  Никольцева

Ольга

Игоревна

собрание избирателей

по месту работы

- 1984

25.  Осокина

Наталья

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1982

26.  Полякова

Елена

Владимировна

собрание избирателей

по месту службы

- 1973

27.  Прийма

Ирина Викторовна

собрание избирателей

по месту работы

- 1969

28.
Рубан

Ирина

Иосифовна

Политическая партия ЛДПР

– Либерально-

демократическая партия

России

-

1969

29.  Сивенюк

Ирина

Васильевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1982

30.  Солунина

Олеся

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

-

1967

31.  Струлькова

Ирина

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1969

32.  Теплых

Наталья

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

-

1979

33.  Умецкая

Дарья

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

- 1957

34.  Хрестин

Сергей

Александрович

собрание избирателей

по месту работы

 1949

35.  Шестакова

Вера

Павловна

собрание избирателей

по месту работы

- 1982